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Lek, któremu nadano roboczą nazwę SR9009,
stanowi obiekt badań zespołu prof. Thomasa Burrisa z The Scripps Research Institute
(TSRI) na Florydzie. Efekt działanie tej cząsteczki w aspekcie otyłości zwierząt
laboratoryjnych po raz pierwszy opisano w marcu tego roku na łamach Nature.

Kolejne badania wykazały, że substancja ta łącząc się z obecną w organizmie cząsteczką zwaną
Rev-ErbA alfa, będącą represorem transkrypcji, daje podobny efekt jak regularna aktywność fizyczna.
Myszy laboratoryjne poddane działaniu SR9009 były w stanie przebiec dystans o 50-60% dłuższy od
grupy kontrolnej. Udowodniono również, że cząsteczka ta obniża poziom cholesterolu i triglicerydów,
stymulując jednocześnie metabolizm glukozy. Lek ten może w przyszłości umożliwić normalne
funkcjonowanie osobom, które z różnych powodów nie mogą być aktywne fizycznie.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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